
Parduodamas butas
Kauno g., Centras, Marijampolės m., Marijampolės sav.

35 900 € (970€/m²)

 Kambarių sk. 2  Statybos metai 1967 m.  Plotas  37 m²  Aukštas  4/5 

PASIŪLYMAS MARIJAMPOLĖS MIESTE.

Parduodamas dviejų kambarių butas ketvirtame aukšte, mūriniame name.
Galimas perplanavimas. Šviesus, šiltas, ekonomiškas.

BENDRA INFORMACIJA
- Bendras plotas – 37,00 kv. m.;
- Kambarių skaičius – 2;
- Aukštas – 4 iš 5;
- Namo tipas – mūrinis;
- Rūsys.



BUTO IŠPLANAVIMAS
- Svetainė;
- Miegamasis;
- Virtuvė;
- Koridorius.

BUTO VIETA IR INFRASTRUKTŪRA
- Geras rajonas;
- Miesto centras;
- Netoli mokykla ir vaikų darželis;
- Prekybos centrai: IKI, MAXIMA, NORFA ,maždaug, 500 m. atstumu;
- Galimybė automobilį parkuoti prie namo ir šalia esančioje, nemokamoje,
prekybos centro aikštelėje.

Dėl vidaus planų kreiptis tiesiogiai el. paštu arba telefonu.
Susidomėjote? Skambinkite, suorganizuosiu Jums apžiūrą. GALITE SKAMBINTI, APŽIŪRĖTI
IR SAVAITGALIAIS

KEISTUME Į ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĘ. KITA NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ. SIŪLYKITE
VISUS VARIANTUS.

Tel. 8 673 20988
laimonas.bazanovas@remax.lt
NT brokeris/biuro vadovas Laimonas Bazanovas
RE/MAX

Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 30 naujais
pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių?

www.untu.lt - Čia galite NEMOKAMAI sužinoti kiek vertas Jūsų būstas.
www.regionont.lt
www.parduokbuta.lt - MES NUPIRKSIME JŪSŲ BUTĄ.








